
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  

  города Керчи Республики Крым «Школа № 25» 

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 25») 

 

           П Р И К А З  

09 января 2025 года   № 28 

О проведении  пробных работ 

 по ГИА (ОГЭ и ЕГЭ) в  

9,11-ых классах  

  

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об    образовании в 

Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утверждѐнным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04.2023 г. № 233/552, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного 

общего образования, утверждѐнным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки   от 

04.04.2023 г. №232/551  и в целях качественной подготовки к государственной итоговой 

аттестации 2024/2025 учебного года 

   

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Организовать подготовку к проведению государственной итоговой аттестации (далее –         

ГИА)  в 9-ых классах – ОГЭ, в 11-ом – ЕГЭ в форме пробных работ по обязательным 

предметам и предметам по выбору. 

                                         Сроки – январь- май 2025 года 

                                         Ответ. – Попова И.Н., зам директора 

    2.Подготовить материалы для проведения пробных работ по ГИА. 

                                         Сроки – согласно графику 

                                         Ответ.-  руководители предметных МО, учителя-предметники 

   3.Утвердить График проведения пробных работ по ГИА (ОГЭ и ЕГЭ). (Приложение 1). 

   4. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову И.Н., зам. директора. 

 

 

 

 

             Директор                                                                           Л.В.Довгая 

 

 

 

          

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                            

 



                                                                                                   Приложение 1 

 

                                                                                              УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ г. Керчи                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                              РК «Школа  № 25»                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                    ____Л.В.Довгая                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                      «__» января 2025 года 

 

График проведения пробных работ по ГИА (ОГЭ и ЕГЭ) в 9, 11-ых 

классах 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Керчи Республики Крым «Школа № 25» 

 

Предмет Класс Дата 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

УИС по русскому 

языку 

9-А 22.01.2025 Каб. №20,21,22 Попова И.Н. 

УИС по русскому 

языку 

9-Б 22.01.2025 Каб. №20,21,22 Попова И.Н. 

Математика  11-А 29.01.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика  11-А 26.02.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика  9-А 11.02.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика       9-Б 18.02.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Русский язык 11-А 06.02.2025 Каб. № 20 Колесникова Т.П. 

Русский язык 11-А 27.02.2025 Каб. № 20 Колесникова Т.П. 

Русский язык 9-А 27.02.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

Русский язык 9-Б 27.02.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

Математика  11-А 19.03.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика  9-А 11.03.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика  9-Б 04.03.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Русский язык 11-А 13.03.2025 Каб. № 20 Колесникова Т.П. 

Русский язык 11-А 27.03.2025 Каб. № 20 Колесникова Т.П. 

Русский язык 9-А 27.03.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

Русский язык 9-Б 27.03.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

Математика  11-А 16.04.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика  11-А 23.04.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика   9-А 08.04.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика  9-Б 15.04.2025 Каб. № 23 Рыженко В.В. 

Русский язык 11-А 09.04.2025 Каб. № 20 Колесникова Т.П. 

Русский язык 11-А 24.04.2025 Каб. № 20 Колесникова Т.П. 

Русский язык 9-А 17.04.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

Русский язык  9-Б 17.04.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

Математика  11-А 14.05.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика   9-А 06.05.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Математика   9-Б 13.05.2025 Каб. № 18 Рыженко В.В. 

Информатика  9-А,9-Б 10.02.2025 Каб. № 23 Рыженко В.Н. 

Информатика  9-А,9-Б 17.03.2025 Каб. № 23 Рыженко В.Н. 

Информатика  9-А,9-Б 14.04.2025 Каб. № 23 Рыженко В.Н. 



Русский язык  11-А 15.05.2025 Каб. № 20 Колесникова Т.П. 

Русский язык 9-А 15.05.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

Русский язык 9-Б 15.05.2025 Каб. № 33 Пономарѐва Е.В. 

География, физика 9-А,9-Б 14.03.2025 К;аб. № 32 Дротенко И.Н. 

География, физика 9-А,9-Б 14.04.2025 К;аб. № 32 Дротенко И.Н. 

География 9-А,9-Б 16.05.2025 Каб. № 32 Дротенко И.Н. 

Биология 9-А,9-Б 17.03.2025 Каб. № 24 Коненко Т.К. 

Биология 9-А,9-Б 14.04.2025 Каб. № 24 Коненко Т.К. 

Биология 9-А,9-Б 06.05.2025 Каб. № 24 Коненко Т.К. 

Обществознание 9-А,9-Б 19.03.2025 Каб. №30 Побережная И.С. 

Обществознание 9-А,9-Б 16.04.2025 Каб. №30 Побережная И.С. 

Обществознание 9-А,9-Б 14.05.2025 Каб. №30 Побережная И.С. 

Химия 9-А,9-Б, 18.04.2025 Каб. №24 Коненко Т.К. 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-31T09:51:31+0500




